
 

  
Hooldamine - juuksur - BAREX

VäRVITUD JUUKSED JA LEPINGUTEGA - VASK - SILICON
CAPELLI COLORATI E eesmärgid ja ülesanded - SILICIO - RAME

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

VäRVITUD JUUKSED JA LEPINGUTEGA - VASK - SILICON
CAPELLI COLORATI E eesmärgid ja ülesanded - SILICIO - RAME

 räni ja vask edendada seestpooltelu ja aktiivsust värvi, samal ajal kaitstes seda väliste
rünnakute.
Barex on välja töötanud mitmeid koostisteuuenduslik partnerlus räni ja vask, suurendades
kaasasündinud võimet taluda kõrgeid temperatuure ja neelavad valgust nii keratinizing ja
kaitsev toime teistele. Valem ränist + vask suurendab heledust värvi nii loomulik ja
kunstlik, kaitstes juukseid õrnalt tulelt.

 šampoon ANTI 
Shampoo antigiallo et ränist + vask. Sünergia aktiivne silanool mikroelementi vask (Cu)
taastab sära tuhm triibud ja taaselustab peegeldused ash blond või hallid juuksed. See
neutraliseerib mõned kollane valge ja hallid juuksed, vähendab liigset kollane või vask
juuksed valgus blond, pleegitatud või esiletõstetud juuksed. Filtrid UV abil

 šampoon SALVACOLORE 
Valem ränist + vask, ideaalne värvitud juuksed, pleegitatud, töödeldud. Silanool aktiivne,
koos mikroelementide vase (Cu) näitab,sära ja läike värvi samas kaitstes seda pleegib ja
pikendades elavdada refleksid. Antioksüdant mõju värvi liitubkaitsev, taastav ampoon ja
teebjuuksed pehmeks.

 PALSAM SALVACOLORE 
Valem ränist + vask ideaalne värvitud juuksed, pleegitatud ja ravida. Silanool aktiivne koos
mikroelementide vase (Cu), tegutseb terviklikkuse küünenaha koos tugevdavate tegevus,
mis aitab kaitsta Kolvivarre. Niisutavad ained ja happeline pH nende silumiseks mõju
cuticular kaalud, teebjuuksed kergesti kammitavaks, hoides pika värvi.
 box :  350 ml aerosooli

 SPRAY SALVACOLORE - pre- ja post- värvimine 
Conditioner ilma loputamist anda keha, mahu ja sära oma juuksed värvitud ja pleegitatud.
Räni funktsionaliseeriti Meadowfoam õli muudab juuksed ilma kaalub ta maha või võia
neid helge. Pihustatakse kuivadele juustele enne taotluse värvi, see aitab küünenaha
järgida parema tõhususe. Kohaldatakse pärast värvimist viib pikenenud niisutava toimega,
mis süvendabvärvi.

                               pagina 1 / 2



 box :  ei gaasi pihusti 125 ml 
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